בס"ד, כ"ה כסלו תשפ"ב
29 בנובמבר 2021

הורים יקרים *עלם* רה,

להלן מספר עדכונים חשובים, אנא קראו מכתב זה בתשומת לב.

נפתח **בתודה גדולה** לכם, הורים יקרים, על ההפתעה המרגשת שעשיתם לנו ביום ראשון האחרון, על הפרחים, הדברים החמים שכתבתם ועל התופינים שהבאתם לנו כהערכה לצוות המורים על עבודתו. לא מובן מאליו בכלל!